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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 73/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
27 октомври 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Отчетно обраќање на амбасадорот Зоран Јолевски за вршењето на должноста амбасадор на Република Македонија во Соединетите Американски Држави.


12,00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 19 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за кредитно биро - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и  дополнување на Законот за судските такси - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за извршување на санкциите - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за земјоделското земјиште - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за приватизација на државниот капитал - I читање;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот за основање Центар за развој на финансии  (ЦЕФ);
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Европската унија за учество на Република Македонија во програмата на Унијата - Царина 2020;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодба меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Унгарија за размена и заемна заштита на класифицирани информации;
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Србија за реципрочно признавање на возачките дозволи;
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	5.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Република Македонија и Република Италија за социјална сигурност;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравјето на растенијата - II читање;

	[image: image18.jpg]



	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност и здравје при работа - II читање;
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	8.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пожарникарството - II читање;
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	9.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за  еднакви  можности на жените и мажите - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Кривичниот законик, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони, по скратена постапка;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за индустриски - зелени зони, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за  изменување  и дополнување на Законот за шумите, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 27.10.2014
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